
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 150/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Zabytkowa 50, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Anna Bogusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

2. Magdalena Fronc, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Łozice 

3. Dorota Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

4. Urszula Eleonora Konopnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

5. Wiesław Andrzej Kruszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

6. Piotr Mróz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

7. Jolanta Regina Sopuch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pyrzyce 

8. Gabriela Strusiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

9. Aleksandra Zibrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1, ul. Lipiańska 2, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Krzysztof Tadeusz Benke, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyrzyce 

2. Maria Konopnicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

3. Dominika Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

4. Bartosz Jakub Macudziński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pyrzyce 

5. Justyna Wiktoria Majkut, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

6. Anna Ewa Mierzwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

7. Ewelina Polberk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okunica 

8. Grażyna Słodkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

9. Wioletta Helena Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pyrzycach, ul. Tadeusza Rejtana 6, 

74-200 Pyrzyce: 

 

1. Alicja Dębicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

2. Agnieszka Dyjak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

3. Helena Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

4. Urszula Krystyna Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

5. Justyna Klimczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepnowo 

6. Nela Klimczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzepnowo 

7. Iwona Ksel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Młyny 

8. Antoni Miłosz Łuszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzepnowo 

9. Monika Migdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

10. Natalia Olejniczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

11. Tomasz Tyczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałem Integracyjnym, 

ul. Gabriela Narutowicza 5, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Natalia Gabriela Gołębiowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

2. Alina Ileczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

3. Jadwiga Krzewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

4. Aneta Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

5. Mateusz Turczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

6. Agnieszka Wierzbicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

7. Anna Maria Zienkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Jana Henryka 

Dąbrowskiego 15, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Eliza Julia Betyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

2. Hubert Łuszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

3. Amelia Niekorek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

4. Majka Weronika Pająk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

5. Marianna Połonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

6. Karolina Rutkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

7. Beata Iwona Samulak, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Pyrzyce 

8. Edward Józef Sawa, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

9. Wojciech Watras, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa z Oddziałami integracyjnymi, 

ul. Poznańska 2, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Emilia Budynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowielin 

2. Krzysztof Galus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

3. Janusz Konopnicki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

4. Julia Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Szczecin 

5. Teresa Maria Krawiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyrzyce 

6. Julita Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stróżewo 

7. Agnieszka Siwek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

8. Grażyna Starzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

9. Atena Julia Wszoła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Osiedla, ul. Słoneczna 11, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Krystyna Czapczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

2. Marta Dubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

3. Karol Gacia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

4. Zofia Łapecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chabowo 

5. Krzysztof Małecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

6. Teresa Michalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

7. Izabella Morka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

8. Anna Prokop, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pyrzyce 

9. Oliwia Marianna Sicińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Żabów 8, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Jolanta Gacia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

2. Natalia Gajocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żabów 

3. Tatiana Ewa Golau, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Żabów 

4. Robert Gruszecki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

5. Piotr Janczura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabów 

6. Maciej Joachimiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mosty 

7. Małgorzata Justyna Marszałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieborowo 

8. Kamil Andrzej Sadło, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Linie 

9. Kacper Stawiarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

10. Wiktoria Terelak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Ryszewko 

11. Jolanta Zegadłowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okunica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Okunica 23, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Zenon Jan Gamułkiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zaborsko 

2. Jagoda Maria Janeczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ryszewko 

3. Damian Jurecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

4. Sandra Niekorek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

5. Michał Oszczyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Giżyn 

6. Paweł Krzysztof Piekoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okunica 

7. Aleksandra Stachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mielęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Brzesko 119, 74-211 Brzesko: 

 

1. Katarzyna Chomik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

2. Danuta Cząstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Letnin 

3. Agnieszka Gajewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Brzesko 

4. Mieczysław Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Letnin 

5. Miłosz Kowalski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

6. Beata Elżbieta Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mechowo 

7. Jadwiga Anna Ogiejko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brzesko 

8. Jakub Patryk Ostrowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzesko 

9. Wojciech Kazimierz Siatczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, ul. Główna 42A, 74-230 Mielęcin: 

 

1. Jarosław Kasperski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

2. Mieczysław Kulik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Letnin 

3. Maciej Maksymilian Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

4. Julia Pawłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mielęcin 

5. Wioleta Pietrzykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mielęcin 

6. Krzysztof Marek Sikora, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

7. Paulina Włochyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Krzemlin 28, 74-230 Mielęcin: 

 

1. Urszula Budnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzemlin 

2. Agata Gwiazdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mielęcin 

3. Andrzej Huska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

4. Paweł Kulok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krzemlin 

5. Dominik Marek Pszczoła, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Krzemlin 

6. Sylwia Elżbieta Pszczoła, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krzemlin 

7. Monika Trubacz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przelewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Nowielin 35B, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Mirosław Marian Budynek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowielin 

2. Monika Marika Dolna, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nowielin 

3. Agata Gucze-Jeziorna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

4. Bogumiła Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowielin 

5. Izabela Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

6. Maciej Morka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzyce 

7. Paweł Retecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Pyrzycach-sala konferencyjna 

(wejście C, parter), ul. Jana Pawła II 2, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Sylwia Beata Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

2. Ilona Łuszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

3. Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzesko 

4. Agnieszka Monika Ragin, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

5. Justyna Słota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabów 

6. Justyna Węgrzynowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

7. Ilona Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

 

 


